



Testületi hírek

1. Bikal Község Önkormányzata úgy döntött, hogy megrendeli a Máltai Szeretetszolgálattól a tüdőszűrő buszt. A szolgáltatás költségét, - amely 590.000 Ft- önkormányzatunk biztosítja, így a lakosságnak a szűrés ingyenes lesz. A tüdőszűrés időpontja: **2025. november 5. délelőtt 10 órától, helyszín: önkormányzat épülete előtt.** Reméljük, hogy sokan igénybe veszik ezt a lehetőséget. A vizsgálatra jelentkezők feltétlenül hozzák magukkal a személyi okmányukat és a TAJ kártyájukat.
2. A Bikal Nonprofit Kft. az iskolával közösen elektronikai hulladékgyűjtést szervez. Időpont: 2025. október 21-22, 8 és 16 óra között. A hulladékot a régi tűzoltó szertárhoz kell szállítani, s ott a megadott időpontban le lehet rakni. Kérjük az időpontok betartását, sem előtte, sem utána hulladékot lerakni nem lehet.
3. Önkormányzatunk regisztrált a Mohu rendszerébe, így autógumi hulladékgyűjtést is szervezünk. A gyűjtés időpontja: 2025. október 28-29. Helyszín: tűzoltó szertár. A használt személyautó, motor és kerékpár abroncsokat ezen a két napon kéne elvinni és lerakni a helyszínre. Ezeket az abroncsokat a gyűjtés után a Mohu fogja elszállítani. Egy család 8 db gumit adhat le.
4. Testületünk az idei évben is csatlakozott a Bursa pályázati rendszerhez, így hamarosan várhatóak a pályázati kiírások. Az érintett felsőfokú intézményekben tanuló diákok figyeljék a kiírásokat.
5. Önkormányzatunk az idei évben is pályázott és nyert a szociális tűzifa pályázaton. A szerződéseket aláírtuk, így a lakosság már pályázhat a programra. Az igénylésekhez szükséges dokumentumok átvehetők a hivatalban, az igények leadására október 30-ig van lehetőség. A beérkezett kérelmekről testületünk a novemberi ülésen fog dönteni. Kérjük a határidők betartását!
6. Testületi ülésünkön szóba került a tetőszigetelési program is. Ezzel kapcsolatban a kivitelezőtől kapott információk alapján a következő tájékoztatást tudjuk adni: A program újra elindult, ugyanis az országgyűlés meghozta az ehhez szükséges döntéseket. Változás is lesz, mégpedig az, hogy a szigetelés 25 cm vastag lesz, a szigetelés alá és fölé is fólia fog kerülni. Ezek miatt a változások miatt minden érdeklődővel új együttműködési megállapodásokat fognak kötni. A kivitelezés továbbra is ingyenes marad, s várhatóan november végéig a Bikali beruházások megvalósulnak. Ezeket az információkat kaptuk, reméljük, hogy most már tényleg megvalósulnak a padlásszigetelések.
7. Bikal Község Önkormányzata meghirdeti albérletbe Petőfi utcai lakását. Az albérletet 5 év határozott időre kívánjuk bérbe adni, havi 35.000 Ft+rezsi díjon. Főleg fiatal párok jelentkezését várjuk, akik hosszú távon gondolkodnak azon, hogy Bikalon telepedjenek le és itt alapítsanak családot. Jelentkezni egy motivációs levéllel lehet, melyben leírják céljaikat, lehetőségeiket. A levélhez csatolni szükséges a jelentkezők munkáltatói igazolását is, mely a meglévő munkaviszonyt igazolja. Jelentkezési határidő 2025. október 30.
8. Testületünk úgy döntött, hogy az eddigi **1%-os iparűzési adó** mértékét **2026 január 1-től 1,2%-ra emeli.** Erre a lépésre az önkormányzatokra kivetett szolidaritási adó számítási metódusa miatt van szükség.

9. Az előző számunkból kimaradt hírt szeretnénk most megosztani azokkal a lakosokkal, akik nem voltak ott az augusztusi falunapunkon, s így nem tudhatják, hogy a 700 éves évfordulónk alkalmából mely személyeket díjaztuk. A községben és községünkért végzett önzetlen, lelkiismeretes és elhivatott munkájáért, emlékérmet kapott:

Dr. Fekete László, Dobrovodszky László, Mázsár Lászlóné, Dobrovodszky Lászlóné, Takács János és Maticza Katalin.

A 700 éves jubileum és falunap alkalmából köszönetünket fejeztük ki azért a közösségépítő tevékenységért, mellyel hosszú évek óta segítik településünk értékeinek megőrzését, gyarapítását. Munkájuk példát mutat és maradandó nyomot hagy Bikal Község életében.

10. Testületünk elfogadta a Helyi Építési Szabályzat módosítását, így ez most már összhangba került Településképi rendeletünkkel.

11. Testületünk, településünk 700 éves évfordulója alkalmából rajzpályázatot hirdet az alsó tagozatos diákok részére. **Téma: 700 éves lett Bikal.** Bármilyen ötlet, a 700 éves Bikallal kapcsolatos esemény, esetleg logó megrajzolható. A bírálat kétfordulós, első körben az osztályfőnökök bírálják el az elkészült műveket, majd a legjobb 3 pályaművet továbbítják önkormányzatunknak, ahol majd a végső döntés megszületik. Értékes díjaink vannak, **az első helyezett diák osztálya 50.000 Ft-ot, a második helyezett diák osztálya 30.000 Ft-ot, a harmadik helyezett diák osztálya 20.000 Ft-ot, míg a negyedik helyezett diák osztálya 10.000 Ft-ot nyerhet**, melyet az osztály szabadon elkölthet osztálykirándulásra vagy bármi másra.

Jó munkát kívánunk!

Meghívó



Meghívó

Egyházi Koncert

EGYHÁZASKOZÁRI EVANGÉLIKUS TEMPLOM
2025.10.11. 16.ÓRA

Fellépők:
Glück auf Nationalitätenchor Grossmanok
Szászvári Német Nemzetiségi Énekkar
Egyházaskozári Német Nemzetiségi Énekkar
Györffy István kántor , orgona

Egyházaskozári Német Nemzetiségi Önkormányzat és BNÖSZ támogatásával

**A KONCERT INGYENES, DE ADOMÁNYOKAT ELFOGADUNK A
AZ EVANGÉLIKUS TEMPLOMOK FELÚJÍTÁSÁRA**

VERBAND DER BRANAUER DEUTSCHEN
SELBSTVERWALTUNGEN
BRANAUER NÉMET
ÖNKORMÁNYZATOK SZÖVETSÉGE

Elérhetőségek

Kőműves József polgármester
e-mail: bikalihivatal@bikal.hu

Mázsár Réka alpolgármester
06-30-534-7604

Maisch Norbert képviselő
e-mail:
mnorbert76@freemail.hu

Miklós Balázsnéképviselő
06-30-592-7487

Feller Henrik képviselő
06-30-518-6525

dr. Markó Gábor, jegyző

Bikal: 559-018, Egyházaskozár: 459-101/13-as mellék

Bognár-Papp Zsuzsanna adóügyi ügyintéző, tel: 459-205

Molnár Sarolta, ig. előadó, anyakönyv, tel: 559-018

Varga Tamás, pénzügyi ügyintéző, tel: 459-205

Jurasits Gyöngyi, pénzügyi ügyintéző, tel: 459-205

Ügyfélfogadás:

Hétfő-Csütörtök: 8 - 16, Péntek: 8 - 12

Pénztár nyitva:

Hétfő: 8-15:30, Péntek: 8-11

Egyházi hírek

KATOLIKUS EGYHÁZ, Szent Anna templom

Szentmise a plébánián minden vasárnap
08:30-kor.

Elérhetőségek:

Battonyai János plébános: 06-30-949-4048

Studer Zsófia: 06-30-358-7564

EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

Istentisztelet Egyházaskozáron minden vasárnap
09:30-kor.

Elérhetőségek:

Győrffy Sándor: 06-30-628-9242,

email: sandor.gyorffy@lutheran.hu

Anyakönyvi hírek

Megszületett

Dan Dávid

Danné Erdei Mónika és

Dan Dániel kislány,

és

Kollár Milton

Kollár Mirjam és

Kollár Márk kislány.

Elhalálozás

nem történt.

Gratulálunk a szülőknek!

Moziklub

A Moziklub következő vetítései az alábbi időpontokban lesznek:

Október 14. 09:30-kor gyerekeknek: **Vizipók-csodapók**

Október 21. 17:00 óra

November 4. 17.00 óra

Helyszín: Községi Színtér (IKSZT), az Önkormányzat felett az emeleten.

Minden érdeklődőt szeretettel várok!

Pap Csilla

Házi készítésű lekvárok kaphatók

Még kaphatók házi készítésű lekvárok az alábbi gyümölcsökből a készlet erejéig:

kajszi, csipkebogyó, szeder-berkenye, nektarin-berkenye, szilva, füge, kökény, sárgadinnye.

A lekvárok ára: **kajszi 1.200 Ft/üveg, a többi 1.000 Ft/üveg.**

Érdeklődni lehet: **Szternér Henrikné,**

Bikal, Ifjúság u. 21., tel.: 06-30-9861-665

Véradás

2025. október 27-én, hétfőn ismét véradást szervez a Magyar Vöröskereszt Bikalon.

helyszín: **Bikali Óvoda,**

időpont: **9:30 és 12 óra között.**

Minden régi és új véradót sok szeretettel várunk!

Tóth Katalin



*Iskola hírei***Az új tanév varázsa**

Az idei tanévben szeptember 1-jén kilenc kis elsős lépett be az iskola kapuján, hogy megkezdje a 2025/2026-os tanévet. Izgalommal és kis büszkeséggel indultak a tantermek felé, ahol már várták őket a tudás ígérő iskolai falai.

Az első osztályosok számára ez az év mérföldkő: megismerik az iskolát, barátokat találnak, és először lépnek abba a rejtélyes világba, amely rendszerességet, felelősséget és sok-sok felfedezést tartogat.



Voltak, akik szeptember első napján már barátsággal üdvözölték egymást. Felsőbb éves diákjaink arcára az újratalálkozás öröme rajzolt mosolyt.

Köszönet illeti a szülőket és a diákokat, akik támogatják egymást a kezdés minden izgalmaiban. Reméljük, hogy ez az év tele lesz vidám pillanatokkal és sok-sok sikerrel mindenkinek.

Sok szerencsét az új tanévre!

Rieger Éva

Őszi, ottalvós osztálykirándulás Zánkán

Iskolánk 7. és 8. osztályos diákjainak jól indult a tanév. Mindkét osztály pályázata nyert, így Zánkán tölthettünk 3 napot az Erzsébet-táborban. Szép idővel kezdtünk, így a bátrabbak még a Balatonban is tapicskolhattak. Emellett színes változatos programokon vettünk részt: az első napon hajóztunk a Balatonon, másnap a Haditechnikai Parkban a honvédek világával ismerkedtünk, majd délután a Játsházban Videójátékok és VR foglalkozást próbáltunk ki. Elmaradhatatlan zánkai programok esténként a könnyűzenei koncert és a disco. De a legjobb az volt, hogy együtt lehettünk. Élményekkel gazdagodva tértünk haza.

Kőművesné Puchner Ildikó



Magyar Népmese Napja

Szeptember 30-án ünnepeltük a Magyar Népmese Napját, amely egyben Benedek Elek születésnapja is. A délelőtti folyamán izgalmas feladatokkal készültünk a gyerekeknek, hogy mesés napjuk legyen. Lehetett pl. botokkal várat építeni, cukortöltetes csúzlival lufikat eltávolítani, „egereket” versenyeztetni, de kipróbálhatták még azt is hogyan tudnak egy görgő és két evezőlapát segítségével közlekedni. A legbátrabbak még a boszorkányhoz is ellátogathattak, aki varázsgömbjével ejtette ámulatba a gyerekeket.



A varázstárgy készítő versenyre nagyon sok varázstárgy érkezett. A zsűrinek nehéz volt dönteni, ezért megosztott helyezések születtek:

I. Mázsár Míra és Miklós Szonja

II. Boros Milla és Benkő Lea

III. Mázsár Maja és Hellebrandt Bernadett

Idén „Terülj, terülj asztalkámmal zártuk a programot, ugyanis a 7 próba teljesítése után nagyszerű lakomát rendeztünk, amely jelképezte a mesék világának bőséget. Köszönjük minden résztvevőnek, illetve a szülőknek a sok-sok süteményt. Nagy örömmel tölt el bennünket, hogy együtt sikerült megidézni a magyar népmesék varázslatos világát! Jövőre találkozunk egy újabb meséssel teli napon!

Rieger Éva



Az Állatok Világnapja

Az Állatok Világnapja az állatok jogainak és jólétének nemzetközi napja, amelyet minden évben október 4-én, Assisi Ferencnek, az állatok védőszentjének ünnepén tartják. Iskolánkban idén okt. 3-án, pénteken ünnepeltük ezt a napot. Reggel mindenki húzott egy ritka állatot, melyet kiszínezett és fejdíszként hordott. Az azonos állatokat húzók alkottak egy párt (minden kicsinek lett egy nagyobb párja). Délután négy helyszínen, a kialakult párokban kellett játékos feladatokat teljesíteniük a gyerekeknek. Aki sikeresen teljesítette az állomásokat, jutalmul egy kis édességet kapott. Nagyon tetszett a tanulóknak ez a játékos délután.



SchullernéKniesz Márta

RubikSakk - ORSZÁGOS BAJNOKOK!!!

Kedves Szülők, Támogatók!

A 11. Polgár Judit Sakkfesztivál keretében hívták életre a RubikSakk-ot. A hivatalos megnyitó óriási sajtó érdeklődés közepette zajlott. Itt hangzott el, hogy sok-sok tervezés és előkészítés előzte meg a premiert Polgár Judit és Rubik Ernő részéről. A Sakkfesztiválnak helyet adó Nemzeti Galéria és maga a Vár is tökéletes helyszínnek bizonyult a sakkkal kapcsolatos élmények átélésére (sakkos kiállítás, robotsakk, szimultán-sakk, rapid bajnokság, kreatív kézműves alkotó foglalkozások stb.) Az ország minden tájáról érkeztek sakkozók a sakk ünnepére Budapestre.



A RubikSakk versenyre általános iskolák nevezhettek csapatokat. Iskolánk három csapata az első, második és harmadik helyet szerezte meg. Ildi néni kockásai és a sakkosok is nagyon erősen játszottak. Jó érzés volt látni, ahogy az utolsó két fordulóban gyakorlatilag egymás között döntik el a dobogós helyek sorsát. Értékes nyereményekért zajlott a csata.

A **Miklós Luca-Jan Marco Albers** és a **Miklós Hanna -Dunai Ádám** páros holtversenyben (4,5-4,5 ponttal) osztották az első-második helyet.

A **Dan Tábita -Mázsár Bálint** páros (négy ponttal) a harmadik helyen végzett.

Különleges élmény háromszor egymás után hallani az iskola nevét egy országos verseny eredményhirdetésén. **Hajrá BikaKozár!!!**

Dan Dániel

Garázsvásár

Mindenkit sok szeretettel várok **október 11-én** szombaton **8 és 12 óra között** a Rákóczi utca 8. szám alatt egy **kis garázsvásárra**.

Válogathatnak bútorok, háztartási termékek, játékok, ruházati cikkek és sok más termékek között, már **100 Ft-tól**.

Kiss Tiborné Zita



Közösségi Színtér hírei

Beszámoló a „Bikali Tök Jó Nap” rendezvényről

Dátum: 2025. október 4.

Projekt címe: *Tök jó nap*

Pályázati azonosító: *FCA-KP-I-2025/4-000099*

Pályázó szervezet: *Bikali Magyar–Német Kulturális Egyesület*

Támogató program: *Magyar Falu Program – Falusi Civil Alap*

Megnyert támogatás összege: *1.120.000Ft*

2025.október 4-én került megrendezésre a nagy népszerűségnek örvendő „**Bikali Tök Jó Nap**” című rendezvény, amely a *Magyar Falu Program Falusi Civil Alap* támogatásával valósult meg. A programot a **Bikali Magyar–Német Kulturális Egyesület** szervezte, azzal a céllal, hogy közösségi élményt nyújtson, valamint erősítse a helyi hagyományokat és az őszi időszak hangulatát.

A rendezvény előkészületeiben az egyesület tagjai és önkéntesei már hetekkel korábban megkezdtek a tökök-őszi dekorációk készítését, hogy a falu központja igazi őszi díszbe öltözzön.

A program során színes kulturális és szórakoztató műsor várta az érdeklődőket. Fellépett **Aradi Tibor és Varga Ferenc József** humorista páros, akik fergeteges kabaréjeleneteikkel gondoskodtak a jókedvről. A **Bikali Amatőr Színjátszók** „Falusi lakodalom” című vidám előadása nagy sikert aratott a közönség körében. Ezt követően lehetőség nyílt a **tökös ételek és a házi sütemények és az elmaradhatatlan tökök-mákos rétes kóstolására**.

A délután folyamán a **Bikali Nyugdíjas Egyesület** vidám *Térdtánca* és a **Tanac Horvát Táncsoport** látványos, hagyományőrző táncbemutatója gazdagította a műsort.

Ezúton szeretnénk szívből megköszönni mindazok részvételét és támogatását, akik bármilyen formában hozzájárultak, hogy a „*Tök Jó Nap*” ismét méltó módon hozzájáruljon a faluközösségi életének gazdagításához.

Köszönjük fellépőinknek, hogy elfogadták a meghívást, vendégeknek pedig hogy jelenlétükkel megtisztelték rendezvényünket!







MEGHÍVÓ

**Idősek napját ünnepeljük, melyre szeretettel
meghívjuk településünk minden lakóját.
Köszöntsük együtt a Szépkorúakat!**

Program:

- **Köműves József polgármester köszöntője**
- **Bimbó István a Baranya Vármegye
Nyugdíjasok Egyesület elnökének
köszöntője**
- **Bikali Általános Iskola diákjainak ünnepi
előadása**
- **A rendezvény jó hangulatáról Szabó Linda
és Stifter Balázs gondoskodik**

**2025.október 14.-én kedden 16:00 órától az
Önkormányzat házasságkötő termében.**



ChiRunning

Ez most sokaknak nem fog tetszeni, de fontos, aktuális, és kell(ene) vele foglalkozni. Tizenegy éve tartok ChiRunning tanfolyamokat. A résztvevők 98%-ban felnőttek, de időnként beesik a csoportba egy-egy gyerek, kilencéves volt eddig a legfiatalabb. Mert a szülő látja, hogy esetenül mozog. Mert folyamatos kudarc éri a testnevelés órákon, állandóan rossz jegyet kap, utálja az egészszet. Mert pl. labdajátékos, és értelemszerűen kell futnia is, de az meg gyengén megy.

Számtalan oka lehet. Évek óta a fejemben van, hogy kellene csinálni tanfolyamot kifejezetten gyerekeknek. Mondjuk 10-14 éves korosztálynak. Mert bár meglepően jól el szoktak boldogulni tíz idegen felnőtt közt is, egy csak gyerekekből álló csoportnak azért máshogy raknám össze a tematikát- kevesebbet vagy legalábbis máshogy magyaráznék fasciáról meg iliopsoasról és anaerob küszöbről-, többet időznék egy-egy gyakorlattal, vagy hoznék be plusz gyakorlatokat is.

Szeretek ezzel a korosztállyal dolgozni, még mikor lovasedzőként kerestem a kenyeremet is szerettem, szóval régóta itt van ez a gondolat meg a motiváció. Mostanában gondolkodtam el azon először, hogy biztos jó ötlet-e ez.

Sokfelől hallottam már, hogy a szülő reklamál, panaszkodik, hogy a gyerek azért nem tud futni, „mert a tesitanár/edző nem tanította meg”. Ezzel addig a pontig egyet is tudnék érteni, hogy nagyszerű lenne, ha lenne a testnevelés órákon és az edzéseken mozgásfejlesztés, futóiskola, a tanár időnként javítaná a hibákat (hogy miért nem teszi, arra is kitérek majd), de sajnos nem itt van a probléma. A probléma ott van, hogy a mostani általános- és középiskolás korosztály nagy százaléka nem futni nem tud, hanem úgy általában mozogni. Ezt kellene látni.

Hogy ennek mi az oka? Sorolnék néhányat. Már kicsi korban nagyon kevés lehetőségük van a szabad mozgásra, játékra. Míg 30-40 évvel ezelőtt teljesen normális dolog volt órákat tölteni a játszótéren vagy tanítás után az iskolaudvaron, mászókázni, hintázni, fára mászni, csoportosan játszani, mára ez eltűnt. Nem olyan világ van, ahol 6-10 éves gyerekek önállóan játszhatnak az utcán, száguldozhatnak bringával, rollerrel, görkorcsolyával a házak közt, vihetnék egymást a csomagtartón vagy a vázon. A játszóterek már csak rekortán borításúak lehetnek, mert a salakon hasraesni veszélyes, a fűcsomóban pedig meg lehet botlani. Általános jelenség lett a túlféltés (ne mássz fel, mert le fogsz esni, ne koszd össze a ruhádat stb.). Mindenhova autóval viszik a gyereket a szülők. Felveszik az iskola kapujában, kiteszik a különóra helyszínén, majd oda is érte mennek.

A korai években (óvodás-kisiskolás kor) alig mozognak, vagy már irányított edzésre járnak (korai specifikáció), ami többnyire egyoldalú terhelést jelent, ráadásul elvéve kerül a gyerek döntési helyzetbe. Tudniillik, amikor eldöntheti, hogy kivel, mit és hogyan játszik. Az edzésen minden döntést meghoznak helyette, ő csak csinálja, amit mondanak (jó esetben). Rémisztően sok a túlsúlyos gyerek. Már a sportoló (heti legalább 4-5 edzésre lejáró) gyerekek nagy része is rendelkezik súlyfelesleggel, miközben az izomtömegük meg alacsony.

Minőségi éhezésnek hívják, amikor a kalóriamennyiség megvan, csak éppen a szükséges tápanyagok, vitaminok, nyomelemek nem jutnak be a szervezetbe, mert silány minőségű, agyoncukrozott, tartósított, feldolgozott ételt eszik a gyerek nap, mint nap. Meg vedeli a cukros üdítőket és energitalokat. Hízni fog tőle, de közben a csontozata, izomzata nem fejlődik rendesen.

A fenn olvasható gondolatok a **ChiRunning Hungary Facebook oldaláról** származnak, folytatás a következő számban olvasható majd.

KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK**MENTŐ: 104,****TŰZOLTÓ: 105, RENDŐRSÉG: 107****EURÓPAI UNIÓS SEGÉLYHÍVÓ: 112****ORVOSI RENDELŐ BIKAL**

H.,K.,CS.,P., : 8:00-12:00

Sze.: 12:00-16:00

tel.: 459-217

FOGORVOSI RENDELŐ MÁGOCS

Dr. Vass Edit bejelentkezés: 451-114

ORVOSI ÜGYELETFelnőttek és gyermekek esetén egyaránt a
1830-as számot kell hívni!H.,K.,Sz.,Cs.: 16:00-tól másnap 8:00 óráig,
ill. pénteken 16:00-tól hétfő reggel 8:00-ig.

Ünnepnapokon a hétvégi rend szerint.

FALUGAZDÁSZ - Mágocs Művelődési Ház

Pálkás Kornél, tel.: 06-30/164-7003

ügyfélfogadás: Hétfő, Szerda 8-16:30 között

KÖRZETI MEGBIZOTT RENDŐR

Müller György szolgálata tel.: 06-30-218-4806

Komló: 582-440

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS BIKALON

Piszkor Istvánné, Gyöngyi 06-30-231-3985

POSTA BIKAL 459-210**OKMÁNYIRODA KOMLÓ** Városháza tér 3.
584-013**VÍZ HIBABEJELENTÉS (0-24)**

06-80-201-651

ÜGYINTÉZÉS 7300 Komló, Kossuth L. u. 9.
telefon: 72/582-196; 72/582-201**EON ÁRAM- HIBABEJELEN.:06-80-205-020****EON GÁZ- HIBABEJELEN.:06-80-424-242****KÖZVILÁGÍTÁS HIBABEJELEN.:511-599****MUNKAÜGYI KÖZPONT**Mágocs Művelődési Ház
mindenhónap első keddjén
8 - 12 óra között**FÖLDHIVATAL KOMLÓ**

Berek u. 3. Tel.: 72/896-166

KÉMÉNYSEPRÉS

1818/ 9menü/ 1pont

ÉPÍTÉSÜGYI HATÓSÁG

Komló, Városháza tér 3.

telefon: 584-000

**A BIKAL NONPROFIT KFT
SZOLGÁLTATÁSAI**

utánfutó bérleti díj: 2.200Ft/nap

sörpad garnitúra bérleti díj:

1 garnitúra (2 pad, 1 asztal) 1.500Ft/nap

Bogyay Gábor ügyvezető

tel.: 06-30-748-1581

Vegyesbolt: Hild Gáspárné

tel.: 459-374

Solya VirágVirágcsokrok, koszorúk, kegyeleti díszek, egyedi csokrok,
esküvői dekorációk elkészítését vállalom.

Cím: Bikal, Szabadság utca 26.

Nyitvatartás:

Kedd-Péntek: 08:30-16:30

Szombat: 08:30-11:00

Vasárnap-Hétfő: Zárva

Rendelésfelvétel: Takács Orsi, 06-30-904-2080

**Idősek ápolását vállalom!**Tóth Henriettnek hívnak, 15 éve dolgozom idősápolóként.
Szeretem a munkám, szeretek segíteni az embereknek, akik
nem tudják magukat önállóan ellátni. **Természetesen a
szükséges végzettségem is megvan a feladat ellátásához.**
Továbbá vállalom takarítást is, amihez szintén megvan a
szükséges végzettségem. **Tel.: 06-30-551-7013****OTYI 2019BT.**Vállalom hideg- és melegburkolást, valamint egyéb kőműves
munkákat.**DÉZSI ZOLTÁN** -Bikal, Árpád u. 10/a.

elérhetőség: +36-70-631-3731, otyibt@freemail.hu

IKSZT nyitvatartás:**Pap Csilla, közművelődési referens**

06-30-451-6643, bikalikozyossegiszinter@gmail.com

hétfőtől-péntekig: 08 -12 óra között**Könyvtár nyitvatartás:****hétfőtől-csütörtökig:** 12-16 óra között**pénteken:** 08 -12 óra között